
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 607 del 29/10/2020 

 

REGISTRO GENERALE N. 607 del 29/10/2020 
 
Determinazione n. 342 del 28/10/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione per il compostaggio di rifiuti biodegradabili urbani  Eco-Compost Marsica 

S.r.l.   

Mese di:  AGOSTO  2020.  CIG:  Z762BC3992 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la determinazione n. 64 del Reg. Gen. del   31.01.2020 con la quale è stato affidato il  

servizio di conferimento dei rifiuti differenziati cod. cer 200108 (rifiuti urbani biodegradabili) 

da Febbraio a Dicembre 2020 alla Società Eco- Compost Marsica S.r.l. con sede in Avezzano 

(AQ), strada 46 – località Borgo Incile per un  importo presunto di € 30.000,00 oltre IVA come 

per legge ;     

  

Vista la determina n. 395  del Reg. Gen. del 31/07/2020 con la quale si assumeva l’impegno      

di spesa dell’importo complessivo di € 19.000,00  relativo al periodo Agosto - Dicembre 2020; 

 

Vista la fattura elettronica  n. FATTPA 12_20  del 31.08.2020 di  € 3.844,50  della Società  

Eco-Compost Marsica S.r.l. con sede in Avezzano (AQ), strada 46 – località Borgo Incile, 

assunta  al ns. prot. n. 7515  del 01/09/2020 relativa al conferimento dei rifiuti biodegradabili 

per il periodo Agosto 2020 ;  

     Riscontrato che l’importo complessivo della fattura compreso I.V.A.  ammonta ad  €  3.844,50 

     che può essere imputata al capitolo n.1574/1 del bilancio esercizio anno 2020;  

       

      Dato atto che questo Ufficio ha acquisito, in merito alla citata ditta, il DURC (Documento  

      Unico  di Regolarità Contributiva) on line con validità fino al  31/12/2020; 

 

Ritenuto pertanto provvedere alla liquidazione dell’ importo sopra citato, quale corrispettivo per 

il trattamento di tonnellate 27,96 di rifiuti urbani biodegradabili, per un prezzo unitario di 

125,00 €/tonn, cod. CER 200108  conformemente al contratto sottoscritto;  

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 , n. 267, recante “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali; 

Accertata la regolarità della fattura, e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

D E T E R M I N A 

 

1)   la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2)  di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, le forniture e prestazioni di cui  

     al prospetto che segue: 

 

N.D.    DITTA CREDITRICE    N. E DATA FATTURA                         IMPORTO LIQUIDATO 

01      Eco-Compost Marsica Srl  12_20  del  31/08/2020        €        3.844,50 

          Avezzano (AQ) 

                                             



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 607 del 29/10/2020 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.                                                                                   

        

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 (Lorenzo Burani) 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 607 del 29/10/2020 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 778 del 28/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio BURANI LORENZO in data 28/10/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 778 del 28/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 780 1 57 Eco-Compost Marsica srl 3.844,50 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR  il 

29/10/2020. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 877 

 
Il 29/10/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 607 del 29/10/2020 con 

oggetto 

 

Liquidazione per il compostaggio di rifiuti biodegradabili urbani  Eco-Compost Marsica S.r.l.   

Mese di:  AGOSTO  2020.  CIG:  Z762BC3992 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI CARLO NINO il 29/10/2020
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


